
č. smlouvy objednatele: OSM/18/2089/OSL
ev.č.: 64700/18 - MUTU

Smlouva o dílo
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany :

Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČO:

Město Turnov

Antonína Dvořáka 335 Turnov, 51101

276227 DIČ: CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

Zhotovitel :
Zastoupený: 
Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:

Miloš Re man - REMI

Chutnovka 65  51101 Turnov

IČO: 64239900 DIČ: CZ6411170535

na straně druhé
dále jen zhotovitel

Předmět díla :

Předmětem díla je dodávka a montáž datových rozvodů v 1. a 2. patře Základní umělecké školy Turnov, 
náměstí Českého ráje č.p. 5.

Cena díla :

Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele ze dne 7.10.2018 jako pevná po 
celou dobu provádění díla:

Celkem:......................................................................... 149 770,00 Kč bez DPH
DPH 21%...................................................................... 31 451.70 Kč
Cena celkem (včetně DPH)........................................... 181 221,70 Kč

Fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti. Cenová nabídka zhotovitele je přílohou této 
smlouvy.

Platební podmínky a smluvní pokuty :

Úhrada bude objednatelem provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání díla a to na základě 
faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnů.

V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si objednatel vyhrazuje právo 
pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění 
nej později do 7 dnů od bezchybného předání.

Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s dokončením a předáním díla.



4.4 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 
0,5% z fakturované ceny za každý den prodlení.

5. Termín plnění díla :

5.1 Zahájení díla: ihned po podpisu smlouvy o dílo

5.2 Dokončení a předání díla : 15. 12. 2018

6. Další ujednání:

6.1 Bude prováděn průběžný úklid a bude provedeno opatření k zamezení šíření prašnosti.

6.2 Stavební (montážní) deník povede zhotovitel. Za objednatele ho bude kontrolovat a podepisovat .
, který bude zastupovat objednatele ve věcech technických.

6.3 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran a to formou dodatku k 
této smlouvě o dílo.

6.4 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré 
náklady nutné k provedení prací.

6.5 Staveniště se zhotoviteli poskytuje objednatelem bezúplatně včetně spotřeby energií a vody pro potřeby 
provedení díla.

6.6 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných předpisů 
bezpečnosti práce a požární ochrany.

6.7 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez zbytečných 
odkladů a bude o něm proveden písemný zápis. Součástí předání bude i revizní zpráva na komín.

6.8 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 24 měsíců.

6.9 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který 
neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

6.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí město Turnov.

6.11 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva. 

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele

V Tůmově dne: 1.listopadu 2018 V Tůmově dne: 1.listopadu 2018 

Za objednatele:

2



Pro: ZUŠ Turnov, tel.:
e-mail: 

Od:  REMI Turnov
e-mail:

Akce: Základní umělecká škola Turnov, příspěvková organizace 
Stádium: Cenová kalkulace 
Systém: Datové rozvody v 2. a 3. NP (1.etapa)

Datové rozvody (SK)
předpokládaný materiál: počet jednotk.c. celk. cen a
datový rozvaděč 21" vč. příslušenství
rozvodný patch panel 24xRJ45, cat.5e
organizér
síťový filtr,5xzásuvka 230V,
montážní sada
zásuvka 2xRJ45, cat.5e
kabel UTP 4p.
PVC trubky, PVC lišty
pronájem vysokozdvižné plošiny, bezpečnostní pomůcky,...
instalační materiál, krabičky, maltová směs...

materiálové náklady a pronájem vysokozdvižné plošiny
sekání a zednické práce ve výšce, montáž, zapojení, režie,.
měření a měřící protokoly
prováděcí dokumentace
CENA CELKEM bez DPH 149770

Vzhledem ke členitosti vnitřního zdivá navrhujeme aby horizontální kabelové 
trasy byly zasekány z vysokozdvižné plošiny do vnější fasády z Markovy ulice, 
a to ve dvou úrovních (v 1. a 2.patře).
Pro tento záměr bude nutné na MÚ dojednat omezení dopravy v této části 
po dobu cca 7mi dnů (prosím o prověření možnosti tohoto záměru na MÚ).
Po vyvrtání prostupů zevnitř (z míst, kde budou instalovány datové zásuvky), 
budou z plošiny vysekány drážky pro PVC trubky pro datové rozvody.
Následně se tyto trasy "nahrubo zahodí" a zacelí maltovou směsí.
Podmínkou pro úspěšné provedení venkovních prací je příznivé počasí (teplota 
nad bodem mrazu a aby nepršelo).
Datové rozvody do místností, které nemají okna do Markovy ulice, budou 
vedeny interirem budovy.
Nástěnný datový rozvaděč, kde budou zakončeny všechny datové kabely 
na patch panelech, bude umístěn y-rpístnosti č.106.

V Turnově dne 7. října 2018

mailto:remi@remi.cz
mailto:b.ledl@turnov.cz

		2018-11-29T11:13:48+0000
	Not specified




